
šá 7#·211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - FRO - 04-0005

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky KS-PROGRAM spol.s r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Rokytnice 412

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10.1992, oddil A, vložka 7216 755 01 Vsetín

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 43963617

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3

IL4+· D A^. f cm A f Ia" .JI _ _ _ 1_ " _n A ^ A ^^ A ^

lu vao. a dvv Ko-proqram - cjie naD|(jKy z "l 3.4.lu"i čs.
Položka, předmět objednávký MJ Množství Cena celkem s DPH Měna

Rozšiřeni o modul "Plánováni mzdových prostředků" pro 850 1,00 43 056,64 KČ
uživatelů
Rozšiřeni o modul "GDPR" pro 850 uživatelů 1,00 43 056,64 Kč
školení v sidle ZPMVČR 1,00 19 701,22 Kč

Celkem za objednávku bez DPH: 87 450,00 DPH: 18 364,50 Cena s DPH: 105 814,50 Kč

Poznámka, odkaz na přílohy:
Navýšení technické podpory o 12.810,- KČ za rok bude předmětem dodatku k servisní smlouvě.

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plnění: 30.06.2018
Způsob dodání:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počítá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



S 17Áa211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - FRO - 04-0005

AKCEPTAČNĹ DOLOZKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - FRO - 04-0005 (")

" Je vvžadována v připadě, Ze hodnota ob/ednávkř pň?kmči zákonný hmit pm povinnost uveň¶něn/ ob/ednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vznikk na základě objednávky převyšujici 50 000 kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí
Uč|něny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv

Dodavate| souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dlě obsahu objednávky ve
stanovené lhůté, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil Pokud se tak nestalo. je
|nfom7ovat objednatele

m akceptace objednávky) ovéři, zda objednatel objednávku
povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám O teto

včetně akceptace řádně
skutečnosti se zavazuje,

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost. že výkon zdravotniho pojištěni patři mézi pIněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)
Dodavatel nebude proto při vyučtováni plněni uplatňovať režim přenesené daňové povlnnost|. protože plnéni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotni pojišt'ovny jako objednatele

D.tum 4 aw

jedno vyhotovml pMvrzenl objednávky vrat?e láskavé ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adesu, nebo ve fonnátu
PDF na uvedený kontaktní mail, pňpadně pmstňednictv/m dátové schránky: 9swalx3,

2


